様式第３号（第７条関係）
曽於市宅地関連等災害復旧事業変更計画書

　　年　　月　　日
曽於市長　　　　　　様
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 住　所
氏　名
                                             電話番号
　　　年　月　日付　　第　　号により承認のあった曽於市宅地関連等災害復旧事業計画を変更したいので、下記のとおり事業変更計画書を提出いたします。
※変更の理由：

１　事業の内容　※該当する（　）に〇
	変更前
	変更後

	（　）土砂排土　　　　（　　　　　㎥）
（　）土砂客土　　　　（　　　　　㎥）

（　）流木倒木撤去・処分　　　　　　　　　　（　　　　　本）

（　）法面整形・保護　（　　　　　㎡）

（　）工作物撤去・修復（　　　　　　）

（　）その他（　　　　　　　　　　　）
	（　）土砂排土　　　　（　　　　　㎥）

（　）土砂客土　　　　（　　　　　㎥）

（　）流木倒木撤去・処分　　　　　　　　　　（　　　　　本）

（　）法面整形・保護　（　　　　　㎡）

（　）工作物撤去・修復（　　　　　　）

（　）その他（　　　　　　　　　　　）

２　事業の着工・完了予定日
	変更前
	変更後

	（自）　　　　年　　　　月　　　　日
（至）　　　　年　　　　月　　　　日
	（自）　　　　年　　　　月　　　　日
（至）　　　　年　　　　月　　　　日

３　概算事業費
	変更前
	変更後

	金　　　　　　　　　　　　　　　円
	金　　　　　　　　　　　　　　　円

４　事業委託業者名
	変更前
	変更後

	名　　称
住　　所
電話番号
	名　　称
住　　所
電話番号